
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний 

 

от 6 декабря 2024 года 

 

Отдел архитектуры и строительства администрации города Котельнича по результатам 

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 

городского округа города Котельнича Кировской области, утвержденный решением 

Котельничской городской Думы Кировской области от 28.07.2010 № 90, 

протокол публичных слушаний от 6 декабря 2024 года 

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний, 

постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные 

слушания 

Участник публичных слушаний, внесший 

предложение и (или) замечание 

Содержание предложений и (или) замечаний 

нет нет 

Предложения и замечания иных участников публичных слушаний 

Участник публичных слушаний, внесший 

предложение и (или) замечание 

Содержание предложений и (или) замечаний 

нет нет 

рассмотрев предложения и замечания по проекту внесения изменений в генеральный план 

городского округа города Котельнича Кировской области, утвержденный решением 

Котельничской городской Думы Кировской области от 28.07.2010 № 90, учитывая итоги 

голосования участников публичных слушаний, 

 

РЕШИЛ: 

одобрить проект внесения изменений в генеральный план городского округа города 

Котельнича Кировской области, утвержденный решением Котельничской городской Думы 

Кировской области от 28.07.2010 № 90 в связи с отсутствием других предложений и 

замечаний. 

 

Выводы по результатам публичных слушаний: 

Одобрить проект внесения изменений в генеральный план городского округа города 

Котельнича Кировской области, утвержденный решением Котельничской городской Думы 

Кировской области от 28.07.2010 № 90. 

 

 

Подпись представителя организатора публичных слушаний 

 

 


